**M**edea absque aliqua diphthongo a nostris scribit: licet in penultima apud græcos sit ei. diphthongus: sed nos abiicientes. i. solum. e. productam retinem⁹: fuit filia Oetæ regis colchorum ex Hypsea coniuge: quæ Iasonem secuta: ab illo deinde ob Creusam Creontis corinthiorum regis filiam abdicata fuit: ex quo furis

exagitata filios: quos ex Iafone susceperat interfecit: atque athenas aduolans Aegæo rege anno suo nupsit: ex quo filium suo nomine Medum suscepit. sed cum deinde Theseus Aegæi ex priori uxore filium a longa peregrinatione redisset: uidentem illum Medea teste Iustino libro. xlii. magnæ uirtutis uirum: & Medum filium infamem esse: ac maritum senem ab Aegæo per diuortium discessit: & in asiam cum filio deinde perrexit: atque ibi urbem condens: ab eius nomine mediâ dixit. A qua tota deinde regio mediâ dicta fuit. Hæc eadem a poetis nonnunquam dicta est Phasides: ut in dictione phasis uidebimus. A medea etiam medeides deriuatur. Ouidius libro secundo de arte amandi: Non facient ut uiuat amor medeides herba.

**Media** cum. e. absque diphthongo scribitur: regio est in asia contermina assyriæ & persiæ: atque mari hircano: sic quoque cognominata a Medo medeæ filio.

**Medon** cum. e. absque diphthongo scribitur: fuit teste Homero li. ii. iliados: filius nothus Oilei ex matre Rhena.

**Medesicastes** absque aliqua aspiratione uel diphthongo scribitur: fuit teste Homero: filia notba Priami.

**Medistuticus** absque aliqua aspiratione a græcis historicis translatus comperi. nomen est magistratus qui in campania summus habebatur.

**Medusa** absque aliqua diphthongo: & cum unico. s. scribitur: fuit filia Phorci ex Cetho coniuge. De qua plene uidebimus in dictione pegasus.

**Megara** prima cum. e. absque diphthongo: secunda cum. æ. diphthongo scribitur: cum pro furia ponitur: primamque semper corripit: & secundam producit. Virgilius libro duodecimo æneidos:

Dicuntur geminæ pestes cognomine diræ:

Quas & tartaream nox intempesta megaram

Vno eodemque tulit partu. Et alibi: Furiali a sede megara. Claudianus similiter de laudibus Stiliconis inquit: Improbam mox surgit tristi de sede megara.

**Megara** prima cum. e. absque diphthongo: sequens cum. g. sequente. a. scribitur: & primam semper producit: ac secundam corripit. Fuitque filia Creontis: dicente Homero libro. xi. odysseæ: καὶ μεγάρην κρείοντος ὑπερούλιον ὄνυχα. Eadem fuit uxor Herculis: quam insaniens interfecit: ut idem Homerus: & Seneca in Hercule furentem ostenderunt.

**Megabyzus** cum. y. græco: sequente. z. consonante scribitur: fuit nobilis persanus ex his: qui cum Dario in magnum cõiurauerunt: ut in dictione Darius uidebimus. Et fuit Zophyri pater: ut in ea dictione uidebimus: qui Zophyrus filium similiter Megabyzum habuit. q. teste Herodoto li. historiæ. vii. unum fuit ex ducibus Xerxis.

**Megacles** cum. e. exili scribitur: fuit teste Herodoto li. historiæ. primo: uir atheniensis: & filius Alcmeonis.

**Megalefia** cum unico. l. & i. latino scribitur: fuerunt ludi magnæ matris deum facti. De quibus Lilius in bello maccedonico inquit. M. Iunius Brutus ædem magnæ matris deum in palatio dedicauit: & ludos ob eam dedicationem factos: megalefia appellauit: & a mega: quod est magnum deductum uocabulum est.

**Meges** cum. e. absque diphthongo scribitur: fuit teste Homero Phylei filius: & unus ex græcorum ducibus.

**Melan** cum. e. absque diphthongo: & unico. l. scribitur: dicitur apud non nigrum: sed non nisi in compositione utimur: ut melancholia: melancholicus dicitur: aut simile.

**Melancholicus** antepenultima cum. ch. aspirato: sequens cum unico. l. & i. latino ultima cum. e. exili scribitur: componiturque ex melan: quod est nigrum: & choliceus: quod a chole: quæ apud nos est bilis deducitur. Nam ille est: qui nigram bilem habet. Et ut refert Cicero libro tusculanarum primo: Aristoteles quidam ait ingeniosos melancholicos esse: ut ego me tardiorem esse non moleste seram.

**Melanthius** cum. th. aspirato: & i. latino scribitur: nomen est uiri proprium. Et unus teste Homero fuit uir troianus: quem Eurypylus in eo bello interemit. Alius teste Theochrito fuit pastor. Alius Quintiliano teste pictor fuit curapingendi præcipuus.

**Melanthia** eodem modo scribitur: fuit teste Aristarcho super. x. odysseæ Homeri: filia Deucalionis ex Pyrrha.

**Melas** cum unico. l. scribitur: nomen est nonnullorum fluuiorum. Nam unum esse in mygdonia ostendere uidetur Ouidius: cum ait li. metamorphoseos. ii. Mygdoniusque melas: & tranarius eurus. Alium esse in minori asia & smyrnam circumuentem Solinus in collectaneis dixit. Alium nauigabilem esse in cilicia: & ipsius terminum dixit Plinius libro quinto: hoc est ciliciam a pamphilia diuidens. Alium in thracia: ut in eodem libro. Plinius idem confirmat. Alium dixit esse Plinius li. ii. in boetia: qui a parnao profuens: Mineruæ sacer dicitur a poetis: quia ripæ eius oliui sint refertæ. De quo meminit Herodotus li. historiæ. vii. Alius esse in sicilia ostendere uidetur Ouidius li. fastorum. iiii. cum de fluminibus: & locis siciliæ quæ pagauerat Ceres loquens inquit: Sacratumque melam pascua læta bouum.

**Melampus** absque aliqua diphthongo: & cum unico. l. scribitur. & declinatur in genitiuo huius melampodis sicut huius Oedipodis. Nam nomen compositum est ex melan: quod est nigrum: & πους pes. ob quod ultimæ dictionis declinationem sequitur. Fuit teste Homero libro. xv. odysseæ filius Amythaonis ex patria argo: qui (ut ait) mantes fuit egregius: iuxta quod Statius libro thebaidos. iiii. Amythaone cætus iam senior: sed mente uirens phœboque melampus

Assotiat. passus dubium cui pronus apollo:

Orax cirrhea fatiaret largius unda. At alii dicunt eum fuisse medicum illustrem & filias Proeti helleboro sanauisse. Quod tetigisse uidet Virgilius: cum dixit in.iii. georgicorum: cum de medicinis p. seua peste loqueretur. Nocent artes: cessere magistri Phylirides chiron amythaoniusq; melampus.

Meleager absq; aliqua diphthongo & cum unico. l. scribitur: & habet accetum in penultima. fuit Oenei regis calydoniae & Altea filius: in natiuitate cuius infert Ouidius pecas tres ab Altea iam labore partus soluta uis: circa ignem flamina nentes: & cum flammis ligni stipitem posuissent dixere: omne nati erit aqua cum stipite uita. Quod cum audisset Altea illis discedentibus surgens: stipidem igni subtraxit: illuq; ne combureret diligenter seruauit. Quid uero de eo post fuerit: ipse Ouidius late de scripsit metamorphoseos in. viii.

Meliboeus cum unico. l. sequente. i. latino: penultima cum. ce. diphthongo scribitur: pro pastore ponitur a poetis: & est quasi curam bouum gerat.

Meliboea cum eadem orthographia scribitur: fuit urbs litoralis magnesiae propinqua thessaliae: ut testis est Herodotus libro historiarum. vi. Et fuit patria Phylactae: dicente Lucano li. vi. Precioq; nephanda Lampados herculeis fortis meliboea pharetris.

Milicerta cum. i. latino & absq; aliqua aspiratione scribitur: fuit filius Leucotheae: & Athamantis regis thebarum: cum quo mater uidens furem maritum in mare se precipite dedit. Et cum apud nos terminet in. a. apud graecos definit in. s. de quo Parthenius poeta graecus: γάλακω και ηρει και ει λι νεων μελικερτη.

Melciades cum. e. exili & i. latino scribitur: fuit teste Herodoto li. historiarum. vi. uir atheniensis Cypseli filius. Vel (ut ait Aemilius Probus) Cimonis: qui factus dux belli contra Darium Hystaspis filium: miranda contra illum confecit: ut uidimus in dictione marathoni. Habuitq; duos filios Cimone & Metiochum. Tandem ob crimen peculatus in carcere defunctus est: ut omnia de illo Aemilius Probus breuiter collegit.

Melicratum cum unico. l. & i. latino & absq; aspiratione scribitur: dicitur uinum coctum cum melle. Nam meli cum unico. l. apud graecos dicitur mel: & cratum potens uinum.

Melimella in primis habet simplum. l. in ultimis duplicatum. Et puto canas illas esse: ex quibus iam saccharum elicimus. Martialis in primo:

Dulcibus aut certant quae melimella fauis.

Meliphylum secunda cum unico. l. & i. latino: penultima cum. ph. aspirato & y. graeco: atque cum duplici l. scribitur: dicitur apud nos apiastrum: hoc est μελισση: id est apis: φυλλον folium. Nam herba est cuius folia sapiunt mel: uel quia ex illis apes facillime mel excudunt. Itaque famelicis apibus conuenire dixit Virgilius libro georgicorum quarto: cum ait: Trita meliphylla: & cerinthe ignobile gramen. Plinius similiter libro. xx. naturalis historiae: Apiastrum Iginus quidem meliphylum appellat. Sed in confessa damnatione est uenenatum in sardinia.

Meliloton cum. i. latino & simplo. l. utrobique: atq; t. exili scribitur: herba est cum flore: quam teste Plinio libro. xxi. naturalis historiae: fertulam campanam uocant a fertis: quae ex illa fieri consueuerat. Odor eius croco uicinus est. Et flos ipsa cana placet maxime filiis breuissimis & pinguisissimis. Vnde Ouidius. iiii. fastorum:

Pars thyma: pars rores: pars meliloton amant.

Melissus cum. l. & i. latino atq; duplicato. s. scribitur: fuit rex cretensis antiquissimus: qui teste Didimo in li. narrationis tyndaricae: ut rettulit Lactantius libro institutionum primo: primus diis sacrificauit. Habuitque filias duas Amaltheam scilicet: & melissam: quae Iouem puerum caprino lacte ac melle pauerunt. Vnde melissa apes dicta fuit: & Amalthea caprae cuiusdem nomen accepit. Fuit Melissus alius philosophus ex famosa insula Ithagensis filius ab Aristotele sapissime nominatus. fuitq; Permenidis auditor: deinde praefectus classis electus: magna dedit uirtutis documenta.

Melita cum unico. l. & i. latino atque. t. exili scribitur: insula est in siculo mari: haud longe a sicilia: periculoso tamen disiecta mari: ut attestatur Plinius libro tertio naturalis historiae: & Cicero libro sexto uerrinarum. In hac etiam fuit oppidum eiusdem nominis: a quo non longe in promontorio sanum Iunonis erat: a cuius summa cum reuerentia celebratum.

Melodia secundum rectam traductionem deberet scribi in secunda cum. ce. diphthongo: ac dici meloedia. Nam componitur ex meli: & ωλια cuius prima apud nos in. ce. diphthongo transferretur: ut supra uidimus. Sed ut seruet sonus graecus abiicit. e. & solum. o. retinet. significatq; dulcem sonum.

Melobosis cum unico. l. & i. latino scribitur: fuit teste Hesiodo nymphea oceani & Tethyos filia.

Melpomene cum. p. non aspirato scribitur: fuit una musae: ut uidemus in dictione musae.

Memnon cum. m. ante. n. in eadem syllaba scribitur: fuit teste Homero Tithoni filii Laomedontis troiani regis filius. De quo Diodorus siculus libro tertio historiae: scribit Theutamio in asia regnante: qui uigesimo a Nino atque Semiramide descendit Agammenon aduersus Troiam: cum graecis bellum mouit: cum iam assyrii amplius mille annis asiae imperassent. Priamus uero bello oppressus ab rege Theutamio praesidium (ut poetae) assyriis subditus per legatos postulauit. Ille decem milia aethiopum: totidemque susianos cum ducentis curribus duce Memnone ad Troiam misit. Erat tunc quoq; Tithon' illius pater praefectus praesidis acceptus maxie regi. Memnon uero aetate florens ac animi

corporisq; præfians uiribus: ea maxime tempestate uigebat. Aedificasse eum ferunt in fufis loco excelliori regina: q; usq; ad perfage iperiu permanfit: ménonia ab illo denominata. Strauit & uia leophera i ea regione quæ adhuc ménonia uocatur. Hic cum apud troiam multos græcos in bello occidiffet: tandem a theffalis p infidias interficitur: cui corpus ab athiopib; ereptū fuit: & crematū: ac illius offa ad Tithonū patrē delata. Plato uero li. iiii. de legibus dixit troiam nō affyriis subiectā: fed illoꝝ potētia fratuꝝ. Ait enim: Nemo pfecto ambiget: troianoz; exēplo cōmonitus: q; affyrioz; potentia frati: quæ a Nino traxit originē: bellum i se ipsos concitarūt. Erat enim adhuc principatus non contemnenda potentia. Et subdit: Affyriorum eni principatus particula quædam troiæ potentia fuit.

**Memphis** cum. i. latino scribitur. fuit urbs in ægypto: quam teste Diodoro siculo li. historiæ. ii. Ogelous rex ægypti condidit: ambitus stadios centū & quinquaginta: urbē oīuz ægypti præclarissimā opportuniōri totius eius oræ loco: ubi nilus in plures scissus ptes efficit formam deltæ: quo fit ut tanq; in nili claustro posita aditum præbeat. phibeatq; ad superiora loca nauigātibus: & ad cohibēda aquarū inundationē uersus notum aggeres ingentes opposuit. Et a ptribus cæteris undiq; effossus est lacus ingens: ac pfundus: q; urbē efficit munitissimā. Vnde & posteri reges fere omnes relictis thebis: & regiam habitationem in ea ædificarint. Refertque etiam idem auctor quosdam dixisse denominatam memphim a conditoris filia: aliamq; referemus opinionem in dictione Ofiris.

**Menalippe** cū unico. l. & i. latino atq; duplicato. p. scribitur: fuit Antiopes amazonum regina: soror. Hæc ab Hercule capta fuit in bello: quod cōtra amazones gessit: quā cū sorori restitueret: accipit i præciuz reginæ arma & baltheum. Nam hæc quoq; ex eo bello reportare fuerat iussus ab Aristeo. De illa etiam Iuuenalis meminit in satyra: quæ incipit Stemmata quid faciunt: cum ait: Tu personam menalippes.

**Mendensium** cum. i. latino scribitur: unum est ex nili hostiis.

**Menechæus** penultima cum. ch. aspirato: & a. diphthongo scribitur. De uiro hoc meminit etiam Cicero circa finem libri primi tusculanarum: qui oraculo edito: largitus est patriæ suum sanguinem.

**Menedemus** absq; aliqua diphthongo scribitur: fuit erethriensis philosophus: Phædonis cuiusdā uiri nobilis filius: sed pauperis architecti. Alii sutorem tabernaculoꝝ aiunt fuisse: & utraq; artem Menedemū didicisse cōcedens deide ad Platonē militiā deseruit. Fuitq; honestate & grauitate celebris: & præcipuē auctoritatis in obiurgando. Fuit magnanimus & plane liberalis. Corporis in eo sene: ut in iuene status fuit: athletæ instar firmus & ualidus atq; adustus. Amabat inter poetas Aratum & Lycophronē tragicū. Maxime studebat Homero. deinde lyricis. deinde Sophocli. Atq; Achæo secūdas ptes inter tragicos dabat: Aeschilo primas Magistros Platonē & Xenocratē pariter aspernabat. Stilponem admirabat solū infinitamq; oratiōis copiā fundebat. Prius habitus ludibrio ab oibus: postea in tanta fuit oīum admiratōe: ut ei gubernacula ciuitatis traderent. Et cū ob calūniā ad Antigonū pscisceret: nec induci possit: ut patriā eriperet: septē dies cibo abstinuisse ferūt. & sic. lxxiii. suæ atatis āno aiām exhalasse. Alius fuit Menedemꝝ similiter philosophꝝ Carloti lampfaceni discipulus. Hic teste Hippoboto eo uenerat: ut sumpto habitu furia circūiret dicēs: uenisse se ex inferno speculatore peccantium: ut iterato descēdens omnia dæmonibus renūciaret: quæ uidisset. Vestis hæc erat pulla tunica tallaris astricta puniceo baltheo: pileus arcadicus capiti impositus: habens itexta elementa. xii. cothurni tragici: proluxa barba: uirga in manu fraxinea.

**Menippus** cū. i. latino & duplicato. p. scribitur: fuit philosophus cynicus genere phœnix. & ut scripsit Achæus in ethicis conditione seruus: cuius dominus teste Diode fuit Bathus quidam ponticus. & (ut rettulit Herimippus) fuit diurnus scenerator: & uocatus Hemerodanistes. tandem insidias passus: omnia quæ habebat amisit. ex qua re se suspendit. Fuere sex Menippi. Primus qui de lydiis scripsit: Xanthumque breuiatit. Secundus hic ipse. Tertius stratonicus sophista. Quartus scuptor. Quintus & sextus pictores: quorum meminit Apollodorus.

**Menalcas** absq; diphthongo & cum. c. exili scribitur: nomen ponit a poetis pastoris pprium. ad m. i. c. ad o. i. Menesthius cum. th. aspirato: & i. latino in penultima scribitur: fuit teste Homero in initio libri sexti iliados ex arna urbe Arithoi & Philomedusa filius: quē Paris in bello occidit.

**Menestheus** cum. e. post. th. aspiratum: fuit Petei filius: & Diomedis auriga. Alius fuit athenarum dux Thesei & Phædræ filius: ac frater Demophontis. At uero cum scribitur. n. imediate post. m. uidelicet Mnestheus: fuit uir troianus: ut in eā dictione uidebimus.

**Menestho** cum. th. aspirato scribitur: una est ex nymphis: quæ teste Hesiodo in theogonia filia fuit Oceanū & Tethyos.

**Mencetius** secunda cum. æ. diphthongo: & penultima cum. t. exili & i. latino scribitur: fuit teste Homero libro undecimo iliados Actoris filius: & Patrocli pater: a quo Mencetiades Patroclus a poetis nostris sæpe dictꝝ est: ut Ouidius in prima heroidum: siue mencetiadem falsis cecidisse sub armis.

**Mentor** cum. t. exili scribitur: fuit in uasis calandis mirus artifex. de quo Plinius libro duodecimo naturalis historiæ: Mentori inquit quotidie testimonium perhibet capitolinus Iuppiter: & Diana Ephesia: quibus fuere consecrata artis eius uasa.

**Quare ait Iuue. i. satyra Stēmata qd faciūt: Rare sine mētoze mēz. & Carolus noster Arretin<sup>9</sup> ad Cyriacū:**  
Parrhasium tabulis uinces: uinceſq; cauandis.

**Pyrgotelem gemmis: mētozaq; in pateris.**

**Menander cū. e. absq; diphthongo ſcribitur: & nōnunq; Menandrus etiam traduciſ: atq; primā ſemper cor-**  
ripit. Ouidius de triſtibus:

**Fabula iucundi nulla eſt ſine amore menandri.**

**Et ſolet hic pueris uirginibusq; legi. Nam fuit hic poeta cōmicus: & Teophraſti diſcipulus: atq; ab eo teſte**  
Pamphila. xxii. cōmentariog; li. inſtitutus. Qui uel unus: ut ait in hęc uerba Quintilianus de inſtitutiōe ora-  
toria li. viii. Meo qdem iudicio diligenter lectus ad cūcta: quę præcipimus efficienda ſufficiat: ita oēm uitę  
imaginem expreſſit: tanta in eo inueniēdi copia: eloquēdi facultas. Ita eſt omnibus reb<sup>9</sup> pſonis affectib<sup>9</sup> ac  
cōmodatus. hęc ille. Ob quę putauerat illū Ouidius ppetuo duraturū: cū de illo li. de ſine titulo dixerat: